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Accent Equity förvärvar Mont Blanc  
– ledande tillverkare av lastbärare för personbilar 
 
Accent Equity 2008 förvärvar den svenska lastbärartillverkaren Mont Blanc i partnerskap 
med bolagets ledning. Mont Blanc är en av världens ledande tillverkare av olika typer av 
lastbärare som takräcken, takboxar, cykelhållare m.m. för såväl konsumentmarknaden 
som fordonsindustrin. Accent förvärvar Mont Blanc från amerikanska biltillbehörsföreta-
get JAC Products. Mont Blanc, med huvudkontor i Dalsjöfors, har tillverkning i Sverige 
och Storbritannien. Omsättningen uppgår under innevarande år till drygt 300 miljoner 
kronor. 
 
Förvärvet av Mont Blanc är den första investeringen i riskkapitalfonden Accent Equity 2008, med 
totalt ca 3,6 miljarder kronor tillgängliga för investeringar i små och mellanstora företag i Norden. 
Sedan starten i mitten av 90-talet har Accents fem fonder investerat i ett 50-tal bolag och avyttrat 
ett 40-tal av dem med goda resultat för fondernas investerare.  
 
Mont Blanc är efter 60 år i branschen en av världens ledande aktörer av högklassiga lastbärarsy-
stem. Företaget har nått framgångar både nationellt och internationellt med ett starkt varumärke 
som står för kvalitet och kundanpassade lösningar.  
 
– Mont Blanc är ett företag som mycket väl uppfyller Accents investeringskriterier, säger Jan 
Ohlsson, VD i Accent Equity Partners, rådgivare åt Accent Equity 2008. Mont Blanc har en mo-
tiverad företagsledning samt välpositionerade produkter av god design, säkerhet och kvalitet. Vi 
ser också en stor potential i form av såväl förbättrad intern effektivitet som tillväxtmöjligheter på 
existerande och nya marknader. 
 
Mont Blancs viktigaste marknader idag är Norden, Tyskland och Storbritannien men företagets 
produkter säljs även genom distributörer i stora delar av världen. De senaste tio åren har Mont 
Blanc varit en del av det amerikanska biltillbehörsföretaget JAC Products men nu ser företagsled-
ningen fram emot fortsatt tillväxt på egna ben.   
 
– Vi gläds över att få delta i förvärvet tillsammans med Accent och ser stora möjligheter att ut-
veckla Mont Blanc organiskt – både produktmässigt och geografiskt, säger Per Ekholm, VD i 
Mont Blanc. Med tillgång till Accents kompetens och kapital planerar vi också att växa via för-
värv. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jan Ohlsson eller Niklas Sloutski, Accent Equity Partners, telefon 08-545 073 00 eller 
Per Ekholm, Mont Blanc, telefon 033-22 27 15 
 
 

 



Accent Equity är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsförvärv (buy-outs). Sedan 
mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört 50 företagsköp och ett 40-tal försäljningar. 
Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på ca 10 miljarder kronor, av vilket ca 3,6 miljarder 
finns tillgängligt för nya investeringar. Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värde-
skapande via stark tillväxt, operativa förbättringar och strategisk utveckling. Ytterligare information: 
www.accentequity.se  
 
Mont Blanc, grundat 1947, är en av världens ledande tillverkare av olika typer av  lastbärare för såväl konsumentmark-
naden som fordonsindustrin. Bland produkterna märks takräcken, takboxar, cykelhållare, takkorgar, kanot- och båt-
hållare, skidhållare, hundgaller samt olika former av andra tillbehör och specialprodukter. Huvudkontoret ligger i 
Dalsjöfors där också tillverkning finns liksom i Leighton Buzzard i Storbritannien. Företagets främsta marknader är 
Norden, Tyskland och Storbritannien men Mont Blancs produkter säljs genom distributörer i stora delar av världen. 
Företagets omsättning beräknas i år uppgå till drygt 300 miljoner kronor. Mont Blanc har ca 200 anställda. Ytterligare 
information: www.montblanc.se 
 
 
 
 
 


